CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Oficio n° 59/2025

Mundo Novo - BA, 20 de março de 2025.

Senhor Promotor,

Sirvo-me do presente para requerer da Gestão Municipal a
senhora Ana Paula Oliveira Costa, Promotor de Justiça senhor Francisco Joaquim
da Silva Filho, Juiza de Direito a senhora Dra. Juliana Machado Rabelo, que seja
realizado um estudo técnico visando a criação de uma seção eleitoral no Prédio de
Escolar Dr. Dllton Jacobina, Povoado de Visgueira, Municipio de Mundo Novo —
Bahia, buscando atender também as comunidades de Rodeador, Guaraná, Lagoa
Grande e Ouricuri, possibilitando assim maior comodidade aos eleitores dessa
região.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e, desde
já, agradecemos e colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

(da% ai
MARCELO DE SOUSA ARAÚJO

Vereador

Exm° Promotor de Justiça
DD. Francisco Joaquim da Silva Filho
NESTA

	00000036